
17 27 36 47 57 17 27 36 47 57 40
09 17 25 32 38 44 50 56 09 17 25 32 38 44 50 56 10 53
03 12 25 03 12 16
04
18 05
28

22 04
18 21 12

04
02 12 51 15
02 55 47
52 46

41

33 44 52 33 44 52
05 15 25 33 41 48 54 05 15 25 33 41 48 54 00 28
00 06 12 19 29 42 00 06 12 19 29 42 14
28
40 25
52

46 28
40 45 35

28
28 38 38
27 15
15 07
12 07

07

33 33 28

８月1日（水曜日）～８月１８日（土曜日）

柿生駅北口　⇒　桐蔭学園
平日 土曜 休日

小田急バス夏季運行ダイヤ
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6
7
8
9
10
11

6
7
8
9
10
11

18
以下の時間帯省略

　桐蔭学園 　⇒　柿生駅北口
平日 土曜 休日
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以下の時間帯省略

12
13
14
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16
17


